
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 834

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 14:16:01

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo: 41602021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/02/2022 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/02/2022 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 22/02/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/02/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Destinada a contratação de empresa especializada em engenharia e/ou arquitetura para elaboração
de projeto arquitetônico e complementares, incluindo anteprojeto, projeto básico e executivo com
orçamento quantitativo e cronograma físico-financeiro, memoriais descritivos, especificações
técnicas e planilhas de materiais e serviços, visando a construção do edifício que abrigará o novo
Paço Municipal de Pilar do Sul – SP, e concernentes aprovações junto aos órgãos competentes.
Resumo:
Destinada a contratação de empresa especializada em engenharia e/ou arquitetura para elaboração
de projeto arquitetônico e complementares, incluindo anteprojeto, projeto básico e executivo com
orçamento quantitativo e cronograma físico-financeiro, memoriais descritivos, especificações
técnicas e planilhas de materiais e serviços, visando a construção do edifício que abrigará o novo
Paço Municipal de Pilar do Sul – SP, e concernentes aprovações junto aos órgãos competentes.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/03/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/834/p-styletext-alignjustifydestinada-a-contratacao-de-empresa-especializada-em-engenharia-eou-arquitetura-para-elaboracao-de-projeto-arquitetonico-e-complementares-incluindo-anteprojeto-projeto-basico-e-executivo-com-orcamento-quantitativo-e-cronograma-fisico-financeiro-memoriais-descriti/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99da787e1176b0131c8bcc2124135686.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/03/2022 00:00:00 ATA DA 4ª SESSÃO PUBLICA Baixar

08/03/2022 00:00:00 ATA DA 3ª SESSÃO PUBLICA Baixar

04/03/2022 00:00:00 ATA DA 2ª SESSÃO PUBLICA Baixar

04/03/2022 00:00:00 DECISÃO RECURSO Baixar

03/03/2022 00:00:00 RECURSO EMPRESA ATRIO Baixar

22/02/2022 00:00:00 ATA DA 1ª SESSÃO PUBLICA Baixar

04/02/2022 00:00:00 ANEXOS Baixar

04/02/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
18/2022 RECONCA... 22/03/2022 22/03/2023 R$ 85.817,16 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c50f546770dd0b0d225d256897e11971.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d390d18d7da6f83ffa6236bec4978b90.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4d9f29deeb201cc1c27eee2abdcb8a6.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/481466b6ba7f38225045f320394513d1.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7e79257f0555666303a2dabbe4f5ed7.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1f7237a9c90f4caa099d95aa227b9f7.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/019c4e74dcd70e8be8c13919e30b6b9f.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1f986728ce2469e32be7dffdd3c078b.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/798

